
 

 

Rozhodnutí a Oznámení zadavatele o vyloučení účastníka 

výběrového řízení  

 
Identifikační údaje o zadavateli 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny 

679 05 Křtiny 175 

IČO 621 56 489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Stavební úpravy hygienického zázemí 

Předmět zakázky Stavební práce 

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

 
 

Zadavatel analogicky s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

 

R O Z H O D L   

 

o vyloučení níže uvedeného účastníka z další účasti ve výběrovém řízení: 
 

Název společnosti: CANDELA, s.r.o. 

Sídlo: Čechova 797/53, 664 51 Šlapanice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 454 76 021 

 

Odůvodnění: 
 
Hodnotící komise při hodnocení nabídek zjistila, že nabídková cena účastníka CANDELA, 
s.r.o. je uvedena ve výši 1.492.737,93 Kč bez DPH, přičemž předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky, která byla současně cenou limitní (viz Výzva, bod ,,Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky“), byla zadavatelem stanovena na 1.330.000,00 Kč bez DPH. 
 
Hodnotící komise se usnesla, že na základě výše uvedených zjištění nemá jinou možnost, než 
doporučit zadavateli, aby účastníka CANDELA, s.r.o. vyloučil z výběrového řízení, a to 



 
 

Stránka 2 ze 2 

 

z důvodu, že účastníkem v nabídce předložené údaje nesplňují zadávací podmínky, 
stanovené zadavatelem – ustanovení týkající se maximálně přípustné nabídkové ceny.  
 
Zadavatel se ztotožňuje se závěrem hodnotící komise a vydává tímto Rozhodnutí o vyloučení 
účastníka CANDELA, s.r.o. z výběrového řízení. 
 

 

Ve Křtinách 22. 04. 2021 

 

 ……………………………………………… 
 doc. Ing. Tomáš Vrška, Dr. 

ředitel ŠLP ML Křtiny 

 

 


		2021-04-22T09:59:50+0200
	doc. Ing. Tomáš Vrška, Dr.




